マイルストーン開示に係る事業計画の修正について

（平成 24 年 12月期）

平成 24年５月８日

上場会社名 テラ株式会社
    （コード番号：2191）

（URL http://www.tella.jp/）

問 合 せ 先       代表取締役社長 社長執行役員  矢﨑 雄一郎

取締役 常務執行役員  山本 龍平 ＴＥＬ：(03)6272-6477

平成 24年２月１０日発表の「マイルストーン開示に係る事業計画について」を下記のとおり修正いたしま

した。

＜修 正 前＞

研究開発

＜修 正 後＞

研究開発

【修正理由】

研究開発テーマ a)ⅰ）につきましては、対象疾患を膵癌に加えて、食道癌、メラノーマ（悪性黒色腫）に

拡大いたしました。研究開発テーマ b)につきましては、平成 24年 12月期の目標として、NK細胞の大量培養

方法等の新規免疫細胞療法の基礎研究としておりましたが、同研究開発の進捗を鑑み、臨床研究を追加いた

しました。
以 上

研究開発テーマ

a)新規がん抗原を用いた樹状細胞ワクチン療法

の研究開発

ⅰ)膵癌を対象とした、WT1 クラスⅠペプチドを用いた

樹状細胞ワクチン療法

研究開発テーマ 平成 24年 12月期 目標

b)新規免疫細胞療法の研究開発
NK 細胞の大量培養方法等の新規免疫細胞療法の基礎研

究（ヒト化マウスなどを用いた安全性及び効果の検証）

研究開発テーマ

a)新規がん抗原を用いた樹状細胞ワクチン療法

の研究開発

ⅰ)膵癌、食道癌及びメラノーマ（悪性黒色腫）を対象

とした、WT1 クラスⅠペプチドを用いた樹状細胞ワク

チン療法

研究開発テーマ 平成 24年 12月期 目標

b)新規免疫細胞療法の研究開発
NK 細胞の大量培養方法等、新規免疫細胞療法に関する

基礎研究及び臨床研究

	（平成24年12月期）